15-02-2024 11:31:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com relatos dos munícipes da região no local supracitado acorrem frequentes acidentes fazendo-
se necessário a instalação de sinalização de PARE.

Solicitação de implantação de PLACA DE PARE na rua Rio Grande do Sul cruzamento com a avenida
Balaiadas no bairro Marta Helena.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2018

RUA RIO GRANDE DO SUL, CRUZAMENTO COM A AVENIDA BALAIADAS, BRASIL, 38.400-
650, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 298/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total